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SECTEUR

St-Julien Fort

Metz Square du      
Luxembourg

lemet.fr

L’Eurométropole de Metz vous transporte

18
HORAIRES HIVER
DU 29 AOÛT 2022 AU 2 JUILLET 2023

amplitude horaire 
du lundi au vendredi

Ne circule pas les 
dimanches et jours fériés

SCANNER

Flashez le  QR Code  de 
la �che horaire à l’arrêt 

pour connaître le prochain 
passage en temps réel !

mon bus ?
Dans combien de 

temps passe

 

0 800 00 29 38

Téléchargez
 l'appli LE MET'



DU LUNDI AU VENDREDI

18   Square du Luxembourg
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DU LUNDI AU VENDREDI

18   St-Julien Fort
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m	 Circule uniquement le mercredi

St-Julien Fort

Square du Luxembourg

Haut Soret

Marronniers

Pins

Frênes

Carrières

Mélèzes

Aulnes

Cèdres

Volo

Dunant

Billotte

Tannerie

Chambière

Blida

Rimport

St-Georges

Préfecture

Quai Vautrin

St-Julien Fort

Square du Luxembourg

1311

11

108

13

111

111

108

106 107 111

3

1113

1113

18

18

Super U

Point de vente LE MET’

Arrêt accessible aux 
personnes à mobilité réduite

Lycée Fabert - Université de Lorraine

Hôpital Belle-Isle

Collège Arsenal

Opéra-Théâtre

Arrêt desservi dans un seul sens
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PLAN DE LIGNE ET CORRESPONDANCES18
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